
ZARZĄDZENIE NR 362/23 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 17/07 Wójta Gminy Płaska z dnia 9 lutego 2007 r. w sprawie powołania 
pełnomocnika ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust. 2  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 17/07 Wójta Gminy Płaska z dnia 9 lutego 2007 r. w sprawie powołania 
pełnomocnika ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się wynagrodzenie miesięczne z tytułu pełnienia obowiązków pełnomocnika w miejscu jego 
siedziby i na terenie gminy w wysokości 25% minimalnego wynagrodzenia za pracę.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68DF236A-05FF-43E0-91BF-C9F8E39782AE. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2


